S8 | cumoicommerco |ntegrazione pubblicazione dati art. 22 D.Lgs 33-2013 anno 2020 (Societa)

2@ | SALERNO

Denominazione Codice Fiscale Forma Giuridica Rappresentante Cognome e Nome

URL dell'Ente Carica
AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA 10322390963 SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM. NO
S.C.R.L.

GIACCHETTA ACHILLE

https://www.promos-milano.it/ Consigliere di Amministrazione

NO VALLI CARLO EDOARDO
Consigliere di Amministrazione

NO MARESCHI DANIELI ANNA
Consigliere di Amministrazione

NO FEDERZONI FRANCESCA
Consigliere di Amministrazione

NO DA POZZ0O GIOVANNI
Presidente C.d.A.

AGENZIA LOCALE DI SVILUPPO DELLA VALLE DEL SARNO PATTO
DELL'AGRO SOCIETA' PER AZIONI IN LIQUIDAZIONE

03470400650 SOCIETA' PER AZIONI NO VILLA GIOVANNI

Liquidatore
03724630656 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA NO

ALBURNI-CALORE SVILUPPO - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE SCHETTINI GIACOMO

Liquidatore
BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. (BMTI S.C.P.A.) 06044201009 SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NO ZANLARI ANDREA
WWW.BMTLIT Presidente C.d.A.
NO DE SIMONE TOMMASO
Consigliere di Amministrazione
NO GRANDI GIADA
Consigliere di Amministrazione
CONSORZIO AEROPORTO SALERNO-PONTECAGNANO SOCIETA' 01087990659 SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM. NO SADA ANTONIO

CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

https://www.consorzioaerosa.it/ Vicepresidente C.d.A.

NO FERRAZZANO ANNA
Presidente
NO SESSA DOMENICO

Consigliere di Amministrazione

| compensi ove pari a 0 possono essere anche N/D. Ove il compenso € presente solo sul Presidente CdA, generalmente é riferito all'intero CdA.

Anno

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Trattamento
complessivo (da
N.l./sito WEB)
€ 8.000,00

€8.000,00

€ 8.000,00

€ 8.000,00

€30.000,00

€0,00

€7.500,00

€20.880,00

€2.952,00

€2.952,00

€0,00

€0,00

€0,00

Pagina1di5



Denominazione

CONSORZIO AEROPORTO SALERNO-PONTECAGNANO SOCIETA'
CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

IC OUTSOURCING SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA'
LIMITATA IN BREVE "IC OUTSOURCING S.C.R.L."

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE
CAMERE DI COMMERCIO ITALIANE PER AZIONI

ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE - ISNART - SOCIETA'
CONSO RTILE PER AZIONI" IN SIGLA "ISNART S.C.P.A." O "ISNART
SCPA"

Codice Fiscale Forma Giuridica
URL

01087990659 SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM.

https://www.consorzioaerosa.it/

04408300285

www.icoutsourcing.it

02313821007 SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

https://www.infocamere.it/

04416711002

www.isnart.it

Rappresentante Cognome e Nome

dell'Ente

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Carica

BARBATO ANNA MARIA
Consigliere di Amministrazione
MITIDIERI DOMENICO
Consigliere di Amministrazione
DE SANTIS DINO

Consigliere di Amministrazione
GELAIN SERGIO

Consigliere di Amministrazione
SINI GAVINO

Presidente C.d.A.

MARCHESE GIOVANNA

Consigliere di Amministrazione

ACCORNERO MARCO ENRICO MARIA

Consigliere di Amministrazione
VASCO ELENA

Consigliere di Amministrazione
GRANDI GIADA

Consigliere di Amministrazione
SANTOCONO ANTONIO
Vicepresidente C.d.A.
SANGALLI CARLO GIUSEPPE MARIA
Consigliere di Amministrazione
TAGLIAVANTI LORENZO
Presidente C.d.A.

DI VINCENZO ROBERTO
Presidente C.d.A.

CORTI ERICA

Consigliere di Amministrazione

| compensi ove pari a 0 possono essere anche N/D. Ove il compenso € presente solo sul Presidente CdA, generalmente é riferito all'intero CdA.

Anno

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Trattamento
complessivo (da
N.l./sito WEB)

€0,00

€0,00

€5.500,00

€5.500,00

€ 14.000,00

€5.500,00

€5.500,00

€16.000,00

€16.000,00

€16.000,00

€16.000,00

€40.000,00

€15.000,00

€2.100,00

Pagina2di5



Codice Fiscale
URL

Denominazione

ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE - ISNART - SOCIETA'
CONSO RTILE PER AZIONI" IN SIGLA "ISNART S.C.P.A." O "ISNART
SCPA"

04416711002

www.isnart.it

PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DI SALERNO E DELLE AREE 02832640656
INTERNE DELLA CAMPANIA -S.C.P.A.IN FALLIMENTO

RETECAMERE - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA 08618091006
IN BREVE "RETECAMERE - S. CONS. R. L." IN LIQUIDAZIONE

SALERNO INTERPORTO - S.P.A. IN LIQUIDAZIONE 03070190651
SALERNO SVILUPPO - S.C.R.L. IN LIQUIDAZIONE 03099730651
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A 12620491006

RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA SI.CAMERA

Forma Giuridica

SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM.

SOCIETA' PER AZIONI

SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM.

https://sicamera.camcom.it/

S.C.R.L.

SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA INNEXTA S.C.R.L. ~ 08502090155

https://www.innexta.it/

SOCIETA' PER LA CERTIFICAZIONE DELLA QUALITA'
NELL'AGROALIMENTARE SOCIETA' PER AZIONI IN BREVE

05053521000

SOCIETA' PER AZIONI

https://www.rina.org/it/agroqualita

AGROQUALITA' S.P.A.

Rappresentante Cognome e Nome

dell'Ente

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

S|

NO

Carica

TAGLIAVANTI LORENZO
Consigliere di Amministrazione
IULIANI SERENA

CURATORE FALLIMENTARE
CAPPA GIOVANNI

Liquidatore

GILBO GIOVANNI

Liquidatore

RUGGIERO FRANCESCO
Liquidatore

ALGIERI KLAUS

Presidente C.d.A.

SABATINI GINO

Consigliere di Amministrazione
GRANDI GIADA

Consigliere di Amministrazione
DA POZZ0O GIOVANNI
Presidente Consiglio Direttivo
TRIPOLI GIUSEPPE
Vicepresidente Consiglio Direttivo
FERRE' PAOLO

Consigliere direttivo

SANTILLI LORENZO

Consigliere direttivo

GALLO GIUSEPPE

Consigliere direttivo

DE SIMONE TOMMASO

Cons.di Amministr. E Membro Com.Esec.

| compensi ove pari a 0 possono essere anche N/D. Ove il compenso € presente solo sul Presidente CdA, generalmente é riferito all'intero CdA.

Anno

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Trattamento
complessivo (da
N.l./sito WEB)

€1.225,00

€0,00

€0,00

€25.000,00

€12.000,00

€30.000,00

€2.500,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Pagina3di5



Denominazione Codice Fiscale Forma Giuridica Rappresentante Cognome e Nome

URL dellEnte  carica
SOCIETA' PER LA CERTIFICAZIONE DELLA QUALITA' 05053521000 SOCIETA' PER AZIONI NO PEROZZI LUCA
NELL'AGROAL”.VIENTARE SOCIETA" PER AZIONI IN BREVE https://www.rina.org/it/agroqualita Consigliere di Amministrazione
AGROQUALITA'S.P.A.
NO DARDANELLO FERRUCCIO
Presidente C.d.A. e Com.Esec.
NO TONANI ACHILLE
Consigliere di Amministrazione
NO TERAMO PAOLO
Cons.di Amministr. E Membro Com.Esec.
NO VIOLA LUCA
Consigliere di Amministrazione
NO GALLIATI FABRIZIO
Consigliere di Amministrazione
NO FELTRIN WALTER
Consigliere di Amministrazione
NO GHERARDI RAVALLI MODONI NICOLA
Consigliere di Amministrazione
NO BATTUELLO NICOLA GIANCARLO
Cons.di Amministr. E Membro Com.Esec.
SOCIETA' PER LA GESTIONE DEL PATTO TERRITORIALE COSTA 03817590650 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA NO GIUDICE DONATO
D'AMALFI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA" - SOCIETA' IN Liquidatore
LIQUIDAZIONE
TECNOSERVICECAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 04786421000 SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NO LUONGO MAFALDA
www.tecnoservicecamere.it Consigliere di Amministrazione
NO BERTOLINO PAOLO
Amministratore Delegato
NO ATTANASIO LUIGI
Presidente C.d.A.
NO BORGOGELLI PIERGIORGIO

Consigliere di Amministrazione

| compensi ove pari a 0 possono essere anche N/D. Ove il compenso € presente solo sul Presidente CdA, generalmente é riferito all'intero CdA.

Anno

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Trattamento
complessivo (da
N.l./sito WEB)

€0,00

€32.160,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€6.000,00

€50.000,00

€30.000,00

€3.500,00

Pagina4 di5



Denominazione

TECNOSERVICECAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

UNIONTRASPORTI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA'

LIMITATA

VIVIBANCA SOCIETA' PER AZIONI

Codice Fiscale Forma Giuridica
URL

04786421000 SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

www.tecnoservicecamere.it

08624711001 SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM.

https://www.uniontrasporti.it/

04255700652 SOCIETA' PER AZIONI

https://vivibanca.it/

Rappresentante Cognome e Nome

dell'Ente

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Carica

MOCCI LUCIANO

Consigliere di Amministrazione
CORTI ERICA

Consigliere di Amministrazione
PAOLETTI ANTONIO
Consigliere di Amministrazione
ZAMBIANCHI ALBERTO
Presidente C.d.A.

DAMILANO MARINA
Consigliere di Amministrazione
BOURLOT PIERLUIGI
Consigliere di Amministrazione
GIRARDI CLAUDIO MARCELLO
Consigliere di Amministrazione
UGHETTO NICOLETTA
Consigliere di Amministrazione
TURINETTO GERMANO
Presidente C.d.A.

AVONDETTO PAOLO
Consigliere di Amministrazione
BONETTI MARCO

Consigliere di Amministrazione
LUDERS HANS CHRISTIAN
Consigliere di Amministrazione
MONGE FILIPPO

Consigliere di Amministrazione

| compensi ove pari a 0 possono essere anche N/D. Ove il compenso € presente solo sul Presidente CdA, generalmente é riferito all'intero CdA.

Anno

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Trattamento
complessivo (da
N.l./sito WEB)

€3.500,00

€3.000,00

€3.000,00

€18.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€590.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Pagina 5di 5



