

CAMERA DI COMMERCIO Integrazione pubblicazione dati art. 22 D.Lgs 33-2013 anno 2020 (Società)

Descriptions	Cadica Fina I	Former Circuiding	Demons	to Company of Name	A	Tuethousest
Denominazione		Forma Giuridica	Rappresentan dell'Ente	te Cognome e Nome	Anno	Trattamento complessivo (da
	URL		dell'Effe	Carica		N.I./sito WEB)
AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA S.C.R.L.	IA 10322390963	SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM.	NO	GIACCHETTA ACHILLE	2020	€ 8.000,0
	https://www.p	romos-milano.it/		Consigliere di Amministrazione		
			NO	VALLI CARLO EDOARDO	2020	€ 8.000,0
				Consigliere di Amministrazione	, ,	
			NO	MARESCHI DANIELI ANNA	2020	€ 8.000,0
				Consigliere di Amministrazione		1
			NO	FEDERZONI FRANCESCA	2020	€ 8.000,0
				Consigliere di Amministrazione		1
			NO	DA POZZO GIOVANNI	2020	€ 30.000,0
				Presidente C.d.A.	<u> </u>	1
AGENZIA LOCALE DI SVILUPPO DELLA VALLE DEL SARNO PATTO DELL'AGRO SOCIETA' PER AZIONI IN LIQUIDAZIONE	03470400650	SOCIETA' PER AZIONI	NO	VILLA GIOVANNI	2020	€ 0,0
			JL.	Liquidatore		1
ALBURNI-CALORE SVILUPPO - S.R.L. IN LIQUIDAZIONE	03724630656	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA	TA NO	SCHETTINI GIACOMO	2020	€ 7.500,0
			, L	Liquidatore		1
BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. (BMTI S.C.P.A.)	06044201009	SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI	NO	ZANLARI ANDREA	2020	€ 20.880,0
	WWW.BMTI.IT			Presidente C.d.A.	I L	
			NO	DE SIMONE TOMMASO	2020	€ 2.952,0
				Consigliere di Amministrazione		
			NO	GRANDI GIADA	2020	€ 2.952,0
				Consigliere di Amministrazione	<u> </u>	1
CONSORZIO AEROPORTO SALERNO-PONTECAGNANO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	01087990659	SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM.	NO	SADA ANTONIO	2020	€ 0,0
	https://www.co	onsorzioaerosa.it/	Л	Vicepresidente C.d.A.		<u>I</u>
			NO	FERRAZZANO ANNA	2020	€ 0,0
				Presidente		<u> </u>
			NO	SESSA DOMENICO	2020	€ 0,0
				Consigliere di Amministrazione		<u>I</u>

Denominazione	Codice Fiscale URL	Forma Giuridica	Rappresentan dell'Ente	te Cognome e Nome Carica	Anno	Trattamento complessivo (da N.I./sito WEB)
CONSORZIO AEROPORTO SALERNO-PONTECAGNANO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	01087990659	SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM	. NO	BARBATO ANNA MARIA	2020	€ 0,00
	https://www.co	onsorzioaerosa.it/	И	Consigliere di Amministrazione		
	'		NO	MITIDIERI DOMENICO	2020	€ 0,00
				Consigliere di Amministrazione		
IC OUTSOURCING SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA'	04408300285		NO	DE SANTIS DINO	2020	€ 5.500,00
LIMITATA IN BREVE "IC OUTSOURCING S.C.R.L."	www.icoutsour	cing.it		Consigliere di Amministrazione		
			NO	GELAIN SERGIO	2020	€ 5.500,00
				Consigliere di Amministrazione		
			NO	SINI GAVINO	2020	€ 14.000,00
				Presidente C.d.A.		
			NO	MARCHESE GIOVANNA	2020	€ 5.500,00
				Consigliere di Amministrazione		
			NO	ACCORNERO MARCO ENRICO MARIA	2020	€ 5.500,00
				Consigliere di Amministrazione		
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA DELLE	02313821007	SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI	NO	VASCO ELENA	2020	€ 16.000,00
CAMERE DI COMMERCIO ITALIANE PER AZIONI	https://www.in	focamere.it/	Ц	Consigliere di Amministrazione		
			NO	GRANDI GIADA	2020	€ 16.000,00
				Consigliere di Amministrazione		
			NO	SANTOCONO ANTONIO	2020	€ 16.000,00
				Vicepresidente C.d.A.		
			NO	SANGALLI CARLO GIUSEPPE MARIA	2020	€ 16.000,00
				Consigliere di Amministrazione		
			NO	TAGLIAVANTI LORENZO	2020	€ 40.000,00
				Presidente C.d.A.		
ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE - ISNART - SOCIETA'	04416711002		NO	DI VINCENZO ROBERTO	2020	€ 15.000,00
CONSO RTILE PER AZIONI" IN SIGLA "ISNART S.C.P.A." O "ISNART SCPA"	www.isnart.it			Presidente C.d.A.		
<u> </u>	ı		NO	CORTI ERICA	2020	€ 2.100,00
			L	Consigliere di Amministrazione		1

Denominazione	Codice Fiscale URL	Forma Giuridica	Rappresentant dell'Ente	e Cognome e Nome Carica	Anno	Trattamento complessivo (da N.I./sito WEB)
ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE - ISNART - SOCIETA' CONSO RTILE PER AZIONI" IN SIGLA "ISNART S.C.P.A." O "ISNART SCPA"	04416711002	SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI	NO	TAGLIAVANTI LORENZO	2020	€ 1.225,00
	www.isnart.it			Consigliere di Amministrazione		
PARCO SCIENTIFICO E TECNOLOGICO DI SALERNO E DELLE AREE	02832640656		NO	IULIANI SERENA	2020	€ 0,00
INTERNE DELLA CAMPANIA - S.C.P.A. IN FALLIMENTO				CURATORE FALLIMENTARE		
RETECAMERE - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	08618091006	SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM.	NO	CAPPA GIOVANNI	2020	€ 0,00
IN BREVE "RETECAMERE - S. CONS. R. L." IN LIQUIDAZIONE				Liquidatore		
SALERNO INTERPORTO - S.P.A. IN LIQUIDAZIONE	03070190651	SOCIETA' PER AZIONI	NO	GILBO GIOVANNI	2020	€ 25.000,00
			JI.	Liquidatore		1
SALERNO SVILUPPO - S.C.R.L. IN LIQUIDAZIONE	03099730651	SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM.	NO	RUGGIERO FRANCESCO	2020	€ 12.000,00
			I	Liquidatore		1
SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A	12620491006		NO	ALGIERI KLAUS	2020	€ 30.000,00
RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA SI.CAMERA S.C.R.L.	https://sicamera	a.camcom.it/		Presidente C.d.A.		I.
DIOTILE.			NO	SABATINI GINO	2020	€ 2.500,00
				Consigliere di Amministrazione		<u>I</u>
			NO	GRANDI GIADA	2020	€ 0,00
				Consigliere di Amministrazione		<u>I</u>
SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA INNEXTA S.C.R.L.	08502090155		NO	DA POZZO GIOVANNI	2020	€ 0,00
	https://www.in	nexta.it/		Presidente Consiglio Direttivo		
			NO	TRIPOLI GIUSEPPE	2020	€ 0,00
				Vicepresidente Consiglio Direttivo		
			NO	FERRE' PAOLO	2020	€ 0,00
				Consigliere direttivo		
			NO	SANTILLI LORENZO	2020	€ 0,00
				Consigliere direttivo		I
			SI	GALLO GIUSEPPE	2020	€ 0,00
				Consigliere direttivo		1
SOCIETA' PER LA CERTIFICAZIONE DELLA QUALITA'	05053521000	SOCIETA' PER AZIONI	NO	DE SIMONE TOMMASO	2020	€ 0,00
NELL'AGROALIMENTARE SOCIETA' PER AZIONI IN BREVE AGROQUALITA' S.P.A.	https://www.rir	na.org/it/agroqualita	<u> </u>	Cons.di Amministr. E Membro Com.Esec.		1

Denominazione	Codice Fiscale Forma Giuridica URL	Rappresentar dell'Ente	te Cognome e Nome Carica	Anno	Trattamento complessivo (da N.I./sito WEB)
SOCIETA' PER LA CERTIFICAZIONE DELLA QUALITA' NELL'AGROALIMENTARE SOCIETA' PER AZIONI IN BREVE AGROQUALITA' S.P.A.	05053521000 SOCIETA' PER AZIONI	NO	PEROZZI LUCA	2020	€ 0,00
	https://www.rina.org/it/agroqualita		Consigliere di Amministrazione		
		NO	DARDANELLO FERRUCCIO	2020	€ 32.160,00
			Presidente C.d.A. e Com.Esec.	, L	
		NO	TONANI ACHILLE	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione		
		NO	TERAMO PAOLO	2020	€ 0,00
			Cons.di Amministr. E Membro Com.Esec.	, L	
		NO	VIOLA LUCA	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione		
		NO	GALLIATI FABRIZIO	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione	, ,	
		NO	FELTRIN WALTER	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione		
		NO	GHERARDI RAVALLI MODONI NICOLA	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione	, L	
		NO	BATTUELLO NICOLA GIANCARLO	2020	€ 0,00
			Cons.di Amministr. E Membro Com.Esec.		
SOCIETA' PER LA GESTIONE DEL PATTO TERRITORIALE COSTA	03817590650 SOCIETA' A RESPONSABILITA' L	IMITATA NO	GIUDICE DONATO	2020	€ 0,00
D'AMALFI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA" - SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE			Liquidatore		
TECNOSERVICECAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI	04786421000 SOCIETA' CONSORTILE PER AZIO	ONI NO	LUONGO MAFALDA	2020	€ 6.000,00
	www.tecnoservicecamere.it		Consigliere di Amministrazione		
		NO	BERTOLINO PAOLO	2020	€ 50.000,00
			Amministratore Delegato	,	
		NO	ATTANASIO LUIGI	2020	€ 30.000,00
			Presidente C.d.A.		
		NO	BORGOGELLI PIERGIORGIO	2020	€ 3.500,00
			Consigliere di Amministrazione		

Denominazione	Codice Fiscale Forma Giuridica URL	Rappresentar dell'Ente	nte Cognome e Nome Carica	Anno	Trattamento complessivo (da N.I./sito WEB)
TECNOSERVICECAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI	04786421000 SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI	NO	MOCCI LUCIANO	2020	€ 3.500,00
	www.tecnoservicecamere.it	Л	Consigliere di Amministrazione		
UNIONTRASPORTI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	08624711001 SOCIETA' CONSORTILE A RESP. LIM	. NO	CORTI ERICA	2020	€ 3.000,00
	https://www.uniontrasporti.it/		Consigliere di Amministrazione		
		NO	PAOLETTI ANTONIO	2020	€ 3.000,00
			Consigliere di Amministrazione		
		NO	ZAMBIANCHI ALBERTO	2020	€ 18.000,00
			Presidente C.d.A.		
VIVIBANCA SOCIETA' PER AZIONI	04255700652 SOCIETA' PER AZIONI	NO	DAMILANO MARINA	2020	€ 0,00
	https://vivibanca.it/		Consigliere di Amministrazione		
		NO	BOURLOT PIERLUIGI	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione		
		NO	GIRARDI CLAUDIO MARCELLO	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione		
		NO	UGHETTO NICOLETTA	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione		
		NO	TURINETTO GERMANO	2020	€ 590.000,00
			Presidente C.d.A.		
		NO	AVONDETTO PAOLO	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione		
		NO	BONETTI MARCO	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione		
		NO	LUDERS HANS CHRISTIAN	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione		
		NO	MONGE FILIPPO	2020	€ 0,00
			Consigliere di Amministrazione		